

KIM DALSGAARD HOLDING ApS

Industriparken 2, Johannesberg, 8870 Langå

CVR-nr. 34 21 17 87

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Kim Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIM DALSGAARD HOLDING ApS Industriparken 2 Johannesberg 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 21 17 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dalsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Dansk Affaldsminimering ApS, Randers Dalsgaard Tagdækning ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-28.091	-1.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.413	377.402
Øvrige finansielle omkostninger	-9.035	-9.191
Resultat før skat	634.287	366.372
Skat af årets resultat	8.646	20.428
Årets resultat	642.933	386.800
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.783	416.773
Disponeret fra overført resultat	-67.850	-29.973
Disponeret i alt	642.933	386.800

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.760.395	2.088.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.760.395</u>	<u>2.088.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.760.395</u>	<u>2.088.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.002.429	1.298.651
Tilgodehavende selskabsskat	36.044	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>56.232</u>	<u>167.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.094.705</u>	<u>1.502.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.705</u>	<u>1.502.511</u>
Aktiver i alt	<u>3.855.100</u>	<u>3.591.494</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.339.828	1.629.045
Overført resultat	-458.347	-390.496
Egenkapital i alt	1.961.481	1.318.549
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.386	24.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.386	24.027
Kortfristet del af langfristet gæld	10.513	10.513
Gæld til pengeinstitutter	200.744	200.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.495.824	1.739.069
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.027	141.394
Anden gæld	105.375	150.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.870.233	2.248.918
Gældsforpligtelser i alt	1.893.619	2.272.945
Passiver i alt	3.855.100	3.591.494

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.629.045	-390.497	1.318.548
Resultatandel	<u>0</u>	<u>710.783</u>	<u>-67.850</u>	<u>642.933</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.339.828</u>	<u>-458.347</u>	<u>1.961.481</u>

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Affaldsminimering ApS	Randers	100 %
Dalsgaard Tagdækning ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Dansk Affaldsminimering ApS' gæld til pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
